

**PROPOSTA PADRONIZADA
PREGÃO Nº 2019.09.03.1**

A Prefeitura Municipal de Umari, Estado do Ceará.

Pela Presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/1993 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2019.09.03.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI, conforme especificações apresentadas abaixo:

DADOS BANCÁRIO:

Banco do Brasil: Agência 1150-9 Conta corrente 15.115-7 – A. Jakson Pinheiro - ME

LOTE 01 – MATERIAL GRAFICO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	V.UNIT	V.TOTAL
1	Ficha de atenção à criança, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,40	R\$ 291,00
2	Ficha de atenção ao adolescente, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,40	R\$ 291,00
3	Ficha de atenção ao adulto, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,40	R\$ 291,00
4	Ficha de atenção ao idoso, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,40	R\$ 291,00
5	Ficha de atendimento ao paciente externo, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	20	R\$ 19,40	R\$ 388,00
6	Ficha de atendimento a fisioterapia, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	12	R\$ 19,40	R\$ 232,80
7	Ficha de atendimento individual / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	150	R\$ 15,45	R\$ 2.317,50
8	Ficha de atendimento odontológico individual / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 19,40	R\$ 291,00

9	Ficha de atividade coletiva / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	15	R\$ 18,30	R\$ 274,50
10	Ficha de busca de escorpídeos, impresso offset, papel 75g, formato 22x33, bloco com 100fls	Blc	2	R\$ 19,42	R\$ 38,84
11	Ficha de cadastramento da gestante, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	4	R\$ 19,20	R\$ 76,80
12	Ficha de consulta a puerpera, formato 18, bloco com 100fls	Blc	4	R\$ 19,20	R\$ 76,80
13	Ficha de desfecho, formato 18, bloco com 100fls	Blc	8	R\$ 17,46	R\$ 139,68
14	Ficha de evolução, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	8	R\$ 17,46	R\$ 139,68
15	Ficha de GAL, formato 18, bloco com 100fls	Blc	10	R\$ 19,30	R\$ 193,00
16	Ficha de histórico clínico / exames físicos, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	10	R\$ 17,46	R\$ 174,60
17	Ficha de investigação de dengue, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	10	R\$ 17,46	R\$ 174,60
18	Ficha de procedimento / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco com 100fls	Blc	20	R\$ 20,38	R\$ 407,60
19	Ficha de puericultura, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	5	R\$ 20,38	R\$ 101,90
20	Ficha de referência em 03vias, formato 18, bloco 50x3	Blc	500	R\$ 18,38	R\$ 9.190,00
21	Ficha de sistematização da assistência de enfermagem / clínica médica em 04vias, 50x40, formato 18	Blc	12	R\$ 18,35	R\$ 220,20
22	Ficha de visita domiciliar / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco com 100fls	Blc	10	R\$ 19,40	R\$ 194,00
23	Ficha individual atenção a saúde bucal, formato 4, impresso frente e verso, papel 5kg	Und	250	R\$ 0,39	R\$ 97,50
24	Ficha individual geral, formato 18, bloco com 100fls	Blc	5	R\$ 18,90	R\$ 94,50
25	Ficha laboratório de análises clínicas Santa Terezinha, formato 18, bloco com 100fls	Blc	5	R\$ 18,90	R\$ 94,50
26	Ficha de controle de entrada e saída de mercadoria – impresso offset – papel 180g, formato 22x16	Und	400	R\$ 0,83	R\$ 332,00
27	Ficha de acompanhamento familiar – impresso offset – papel 75g, formato	Blc	20	R\$ 17,40	R\$ 348,00

	22x32, bloco com 100fls				
28	Ficha de referência – impresso offset – papel 75g, formato 22x32, bloco com 100fls	Blc	20	R\$ 15,55	R\$ 311,00
29	Ficha de visita domiciliar – impresso offset – papel 75g, formato 22x32, bloco com 100fls	Blc	20	R\$ 15,55	R\$ 311,00
30	Ficha de matrícula do aluno – 22x32cm, papel 180grs, 1 cor	Und	1200	R\$ 0,59	R\$ 708,00
31	Ficha individual do aluno – impresso offset – papel 180g, formato 22x32	Und	1200	R\$ 0,59	R\$ 708,00
Total:					R\$ 18.800,00

LOTE 02 – MATERIAL GRAFICO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	V.UNIT	V.TOTAL
1	Bloco de anotação, personalizados para eventos com 20fls	Blc	500	R\$ 5,82	R\$ 2.910,00
2	Boletim diário de atividades do ACS, formato 18, bloco com 100fls	Blc	200	R\$ 19,40	R\$ 3.880,00
3	Boletim diário de procedimento ambulatorial, formato 18, bloco com 100fls	Blc	300	R\$ 15,52	R\$ 4.656,00
4	Boletim diário de procedimento ambulatorial / NASF, formato 18, bloco com 100fls	Blc	20	R\$ 18,49	R\$ 369,80
5	Boletim mensal das atividades de controle da tuberculose, formato 18, bloco com 100fls	Blc	5	R\$ 21,50	R\$ 107,50
6	Boletim mensal de doses aplicadas, 02vias, impresso frente e verso numerado, formato 18, bloco com 100fls	Blc	2	R\$ 19,47	R\$ 38,94
7	Cadastro domiciliar / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco com 100fls	Blc	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
8	Cadastro individual / e-SUS atenção básica, formato 18, bloco com 100fls, impresso frente e verso	Blc	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
9	Planilha de notificação de nascidos vivos, formato 18, bloco com 100fls	Blc	2	R\$ 17,46	R\$ 34,92
10	Planilha de óbitos de mulheres em idade fértil, formato 18, bloco com 100fls	Blc	2	R\$ 17,46	R\$ 34,92
11	Planilha mensal de notificação dos agravos, formato 18, bloco com 100fls	Blc	2	R\$ 17,46	R\$ 34,92
12	Receituário azul, impresso offset, papel 75g, formato 12x22, picotado e numerado, bloco com 50fls	Blc	120	R\$ 13,20	R\$ 1.584,00
13	Receituário com marca d'água,	Blc	3000	R\$ 5,80	R\$ 17.400,00

	formato 18, bloco com 100fls				
14	Receituário de controle especial em 02vias, formato 18, bloco com 50x2	Blc	1500	R\$ 7,66	R\$ 11.490,00
15	Cadastro das famílias - impresso offset - papel 75g, formato 22x32, bloco com 100fls	Blc	20	R\$ 15,95	R\$ 319,00
16	Boletim escolar - impresso offset - papel 180g, formato 12X22	Und	1000	R\$ 0,29	R\$ 290,00
Total:		Quarenta e seis mil reais			R\$ 46.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: **R\$ 64.800,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS)**

Proponente: **A. JAKSON PINHEIRO - ME**

Endereço: **Rua Largo da Rodoviária, 72 - Centro - CEP 63.620-000 - Solonópole/Ce**

CNPJ.: **06.341.224/0001-43**

Data da Abertura: **18 de Setembro de 2.019**

Horário da Abertura: **9h00min**

Prazo de Entrega: **Conforme Edital e Contrato**

Validade da Proposta: **60(sessenta) dias**

Solonópole/CE., 19 de Setembro de 2.019

ANTÔNIO JAKSON PINHEIRO

CPF: 221.592.128-57

06.341.224/0001-43
A JAKSON PINHEIRO ME
I.E.: 06.693729-9
Rua Largo da Rodoviária, 72
Centro - CEP: 63.620-000
Solonópole - Ceará